
Technicky zajišťuje TJ Spartak Třebíč¸ Atletika Jihlava¸ TJ Slavoj BANES Pacov¸ TJ Sokol Velké Meziříčí a
TJ Nové Město n. M.

Pořadatel

29.1.2023
Datum

Praha - Strahov  
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Jiří Kliner 736750380 juras.kliner@seznam.cz

Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Irena Fišerová 721485674 irena.fiserova@post.cz

Ředitel závodu Ondřej Tomek
Hlavní rozhodčí Marie Pytlíková

Časomíru zajišťuje Vratislav Fišera
Výsledky zpracoval Irena Fišerová

Startují

Technická ustanovení
Časový pořad může být upraven podle počtu startujících a bude upraven v sobotu.  
Podívejte se proto v sobotu znovu na propozice závodu!  
Úprava časového pořadu:  
11:15   koule Dky + Lamačová, Meschková  
13:45   koule Žky

Omezení startů:  

Mistrovství Kraje Vysočina v hale

Soutěže

Ročníkům 2010 a mladším není start povolen.

Dorostenci 60 m, 60m p 91,4, koule 5kg
Dorostenky 60 m, 60m p 76,2-8,5, koule 3kg
Junioři 60m p 99,1, koule 6kg
Muži 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 60m p 106,7, výška, tyč, dálka, trojskok, 

koule 7,26kg
Ženy 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 60m p 83,8, výška, tyč, dálka, trojskok, 

koule 4kg
Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 60m p 83,8, výška, tyč, dálka, koule 4kg
Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 60m p 76,2-8,2, výška, tyč, dálka, koule 

3kg

Muži 1933-2003
Junioři 2004-2005
Dorostenci 2006-2007
Žáci 2008-2009
Ženy 1933-2005
Dorostenky 2006-2007
Žákyně 2008-2009



Závodník může startovat maximálně ve třech disciplínách. Tituly se budou udělovat v disciplínách, kterou
dokončí aspoň 3 závodníci z kraje.  
Pozor, odrazové prkno pro skok daleký je 3 m od doskočiště, k této skutečnosti je nutné přihlédnou při
přihláškách.

Do finále v běhu na 60 m a technických disciplínách postupují pouze závodníci z Kraje Vysočina.

Základní výšky a zvyšování:  
výška  
muži - 151-156-161-166-170-174-178-182 a dále po 3 cm  
žáci - 141-146-151-156-160 a dále po 3 cm  
ženy - 136-141-145-149-153-157-161-165 a dále po 3 cm  
žákyně - 131-136-141-145-149-153 a dále po 3 cm  
tyč  
muži - 261-281-301-321-341 a dále po 10 cm  
ženy - 201-221-241-261-281-301-321 a dále po 10 cm  
žákyně - 181-201-221 a dále po 10 cm  
trojskok - muži, dorostenci (11 m), ženy, dorostenky (9 m)

Zajištění jednotlivých disciplín rozhodčími:  
start - TJ Spartak Třebíč  
cíl - TJ Nové Město na Moravě  
dálka, trojskok, koule - Atletika Jihlava  
tyč - TJ Slavoj BANES Pacov  
výška - TJ Sokol Velké Meziříčí  
 

Závodní kancelář je otevřena v hale od 8:45 hodin.   
V den závodu mohou oddíly provádět pouze škrty!

Závodní kancelář

Startovné
Oddíly z Kraje Vysočina startovné neplatí.   
Pro atlety mimo Kraj Vysočina 200 Kč za každou disciplínu, startovné musí být zaplaceno před zahájením
závodu.  
Při nenastoupení atleta k disciplíně se startovné nevrací.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 16.1. do 26.1.2023 do 20 hodin.  
V přihláškách uvádějte vždy nejlepší výkon závodníka v disciplíně!  
Výběr závodníků bude zveřejněn v pátek 27.1. po 14 hodině na stránkách kasvysocina.cz a také na
stránkách ČAS.

Startovní čísla
Startovní čísla budou vydávány na startu dlouhých běhů.

Svolavatelna
Prezentace nejpozději 20 minut před disciplínou – v bězích u startéra, v technický disciplínách u vrchníka.

Šatny
Budou zajištěny v objektu haly pouze pro převlékaní, za odložené věci pořadatel neručí.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli v hale vedle závodní
kanceláře. Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu
www.atletika.cz.

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 60 m Žky Rozběh 
výška M  
koule 4kg Žci  
koule 4kg Ž  

tyč M  
tyč Žci  

trojskok M  
trojskok Ž  

10:20 60 m Žci Rozběh 

10:30 60 m Ž Rozběh 

10:40 60 m Dky Rozběh 

10:50 60 m M Rozběh 

11:00 60 m Dci Rozběh dálka M  

11:15 60m p 76,2-8,2 Žky  výška Žci  koule 3kg Dky  

11:25 60m p 76,2-8,5 Dky  

11:35 60m p 83,8 Ž  

11:45 60m p 83,8 Žci  

11:55 60m p 91,4 Dci  

12:00 tyč Žky  
tyč Ž  dálka Ž  

12:05 60m p 99,1 Jři  

12:15 60m p 106,7 M  

12:30 60 m Žky Finále výška Žky  
koule 7,26kg M  koule 5kg Dci  koule 6kg Jři  

12:35 60 m Žci Finále 

12:40 60 m Ž Finále 

12:45 60 m Dky Finále 

12:50 60 m M Finále 

12:55 60 m Dci Finále 

13:00 dálka Žci  

13:30 1500 m Ž  

13:45 1500 m Žky  koule 3kg Žky  

14:00 1500 m M  výška Ž  dálka Žky  

14:15 1500 m Žci  

14:30 300 m Žky  

14:45 300 m Žci  

15:00 400 m Ž  

15:15 400 m M  

15:30 800 m Ž  

neděle, 29.1.2023



15:40 800 m Žky  

16:00 800 m M  

16:10 800 m Žci  

16:20 200 m Ž  

16:40 200 m M  

17:00 150 m Žky  

17:20 150 m Žci  


